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1.- INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

 8.02 2,646,156.27INGRESOS DE GESTIÓN

 1,114,334.00  3.38IMPUESTOS

 0.01 4,267.00IMPUESTOS SOBRE LOS INGRESOS

 3.36 1,110,067.00IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO

 79,900.00  0.24CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

 0.24 79,900.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS POR OBRAS PÚBLICAS

 930,036.05  2.82DERECHOS

 2.82 930,036.05DERECHOS POR PRESTACIÓN DE SERVICIOS

 185,238.00  0.56PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE

 0.31 101,238.00PRODUCTOS DERIVADOS DEL USO Y APROVECHAMIENTO D

 0.25 84,000.00OTROS PRODUCTOS QUE GENERAN INGRESOS CORRIENTES

 336,648.22  1.02APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE

 0.06 18,155.00MULTAS

 0.22 72,554.00REINTEGROS

 0.75 245,939.22OTROS APROVECHAMIENTOS

 91.95 30,350,959.91PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASI

 30,335,959.91  91.91PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

 32.74 10,806,741.21PARTICIPACIONES

 32.61 10,764,409.00APORTACIONES

 26.55 8,764,809.70CONVENIOS

 15,000.00  0.05TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS A

 0.05 15,000.00TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES DEL SECTOR P

 0.03 9,727.33OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

 9,727.33  0.03INGRESOS FINANCIEROS

 0.03 9,727.33INTERESES GANADOS DE VALORES, CRÉDITOS, BONOS Y OT

 100.00 33,006,843.51Total de Ingresos y Otros Beneficios

2.- GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

 46.30 17,548,319.85GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

 9,866,821.11  26.03SERVICIOS PERSONALES

 18.69 7,083,504.36REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANE

 3.39 1,285,929.01REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSIT

 3.52 1,334,879.74REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

 0.43 162,508.00OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS

 2,746,530.43  7.25MATERIALES Y SUMINISTROS

 0.62 234,736.68MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENT

 0.04 14,360.36ALIMENTOS Y UTENSILIOS

 0.61 232,245.92MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COME

 1.82 687,969.66MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPAR

 0.01 2,013.59PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORAT

 3.63 1,375,957.99COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

 0.36 137,357.82VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍC

 0.16 61,888.41HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES

 4,934,968.31  13.02SERVICIOS GENERALES

 8.69 3,294,327.85SERVICIOS BÁSICOS

 0.09 34,800.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

 1.35 510,965.23SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TÉCNICOS Y

 0.30 114,338.44SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

 1.89 718,218.68SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENT

 0.06 22,608.92SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD

 0.18 67,648.04SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS



Fecha de Impresión:MUNICIPIO DE TIERRANUEVAIndetec v6.23

20-may-15ESTADO DE SAN LUIS POTOSI6SACG3320

2Página:Estado de Actividades

Del 1°/Ene al 31/dic/2014 

% % 2014  2013(Cifras en pesos y centavos)

 0.44 167,307.15SERVICIOS OFICIALES

 0.01 4,754.00OTROS SERVICIOS GENERALES

 7.24 2,743,587.88TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AY

 458,842.71  1.21TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECT

 1.21 458,842.71TRANSFERENCIAS INTERNAS AL SECTOR PÚBLICO

 1,930,085.47  5.09AYUDAS SOCIALES

 3.04 1,151,335.23AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

 2.05 778,750.24AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES

 354,659.70  0.94PENSIONES Y JUBILACIONES

 0.17 64,999.80PENSIONES

 0.76 289,659.90JUBILACIONES

 46.46 17,611,585.46INVERSIÓN CUENTA PÚBLICA

 17,611,585.46  46.46INVERSIÓN PÚBLICA NO CAPITALIZABLE

 46.46 17,611,585.46CONSTRUCCIÓN EN BIENES NO CONTABILIZABLE

 100.00 37,903,493.19Total de Gastos y Otras Pérdidas

-4,896,649.68Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)


